
Jesteśmy za nie odpowiedzialni 
Społeczne Towarzystwo Opieki nad Zwierzętami przyłącza 
się do akcji „Marzec, ogólnopolskim miesiącem sterylizacji 
zwierząt", propagowaną przez Stowarzyszenie Obrońców 
Zwierząt „Arka". Zabiegi będą przeprowadzane po preferen­
cyjnych cenach. 

wet. Mariana Pitrusa przy ul. 
Młynarskiej 45. 

- W marcu będziemy robić 
zabiegi po cenach nie wyższych 
niż proponowane przez stowa­
rzyszenie organizujące akcję 
- zapewnia lek. wet. Michał Ga­
jewski, kierownik gabinetu 
„Sanwet". Jeśli normalnie steryli­
zacja kotki kosztuje 120 zł, gabi­
net wykona ją za 90 zł, a kastra­
cję kocura za 50 zł, czyli o 10 zł 
taniej niż zazwyczaj. Tańsze 
będą też zabiegi dotyczące psów: 
100-150 zł za kastrację (normal­
nie 100-250 zł, w zależności 

Trzy sanockie gabinety włączyły się do akcji „Arki", proponując 
w marcu niższe ceny zabiegów. 

Do akcji włączyły się trzy skich 35, gabinet weterynaryjny 
gabinety: „Sanwet" przy ul. lek. wet. Marcina Drwięgi przy 
2 Pułku Strzelców Podhalan- ul.. Młynarskiej 45, i gabinet lek. 

od wagi) oraz 120-200 zł za ste­
rylizację (normalnie 150-300 zł). 
Każdy gabinet proponuje swoje 
ceny, muszą się one jednak 
mieścić w widełkach „Arki". 

- Zachęcamy do wzięcia 
udziału w akcji, której celem jest 
troska o zdrowie zwierząt towa­
rzyszących, czyli psów i kotów, 
zwrócenie uwagi na odpowie­
dzialną opiekę na nimi i kontrolę 
narodzin, a także zmniejszenie 
liczby zwierząt trafiających 
do schronisk i kosztów ponoszo­
nych przez społeczeństwo na 
ich utrzymanie - zwraca uwagę 
Jolanta Tomasik, prezes 
STOnZ. 

(z) 

Odrzuć mity - poznaj fakty ! 
MIT - każda suka czy kotka musi choć raz urodzić młode 
FAKT - młode wcale nie są im potrzebne dla zdrowia i szczęścia 

MIT - kastracja jest niebezpieczna i powoduje choroby 
FAKT - kastracja jest zabiegiem prostym i chroni przed wieloma 
śmiertelnymi chorobami 

MIT - szczenięta czy kocięta łatwo znajdują domy 
FAKT - tysiące niechcianych zwierząt corocznie jest porzucanych, 
uśmiercanych 
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